

ESBC-mesterskap i Bologna/Modena 2023

Hei. Litt info om mesterskapet - mest myntet på debutantene.

De som kommer med fly blir hentet på flyplassen og kjørt til hotellet på fredag og lørdag.

Hotellet er det samme som tidligere: Living Place Hotel

Ved ankomst får vi utdelt info fra arrangøren: - spilleplan, busstider, deltagerbevis, kulekontrollskjema og brosjyrer fra sponsorer og om byen m.m.

Alle våre deltakere får våre pins gratis. (til å bytte med dem som vi møter i alle puljene!),

Supporterne kan kjøpe pins hos Ingrid og meg, kr 10 eller € 1 pr stk.

Motivet på pinsen i år er en 'morsk viking'

Det går gratis busser til alle bowlingsentrene for alle som har betalt deltaker/supporteravgiften.

Til åpningsseremonien på lørdag kl 16.30 i Savoia Regency Hotel stiller de aktive i spilleantrekk.

I alle konkurranser bruker vi de nye spilletrøyene som vi brukte første gang i Helsinki i 2014, nå også i 2 utgaver (bomull eller et tynt luftig stoff), herrerne i sorte benklær og damene i sorte benklær eller skjørt. Alle på samme damelag (dobbel - trio) må stille likt. Damelagene må bli enige før avreise.

Detter gjelder ikke for internasjonale lag. Husk ingen personlige navn eller sponsorer på spilletrøyene!

For de som har spilletrøyer, sjekk størrelse, de kan ha krympet i skapet! Jeg tar med noen ekstra

Til avslutningsbanketten lørdag kl 19.30 i Savoia Regency Hotel stiller vi i pent antrekk og eventuelle medaljevinnere bærer medaljen rundt halsen.

Spilleplan for de norske blir utlagt på facebooksidene til ESBC Norway og også på den nye hjemmesiden til ESBC Norge (esbc.no)

Endring som kom i fjor. Vi spiller 2 serier pr banepar og flytter Criss-Cross. Dvs 2 spillere (par) flytter til høyre og de 2 andre flytter til venstre. Aldergruppene er endret til 50 - 60 - 70.

Infomappe for Norge vil ligge tilgjengelig i resepsjonen. Ellers - Info på hjemmesiden til (esbc.no) og facebooksidene ESBC Norway. Resultater på: <https://esbc2023.etbfchampionships.eu>

Spillesteder: Alle dameklasser spiller alt spill i Modena ca 50 km vestover fra Bologna

Alle herreklasser spiller alt spill i San Lazzaro Bowling

Alle finaler spilles i San Lazzaro Bowling

Dessverre har ingen av bowlingsentrene Live-score!

Kulekontrollskjema skal fylles ut før første start. Oljeprofilene er utlagt tidligere.

Buss til flyplassen for hjemreise. Det kommer oppslag på hotellet med bussavganger.

Les gjerne reglene som gjelder ESBC-mesterskapet, du finner dem i infomappen og på hjemmesiden vår

Finalespillet er nå karusell for de 6 beste i alle aldersgrupper etter 18 serier (All Event) og det deles også ut medaljer i All Event.

NB Husk å betale NBF-lisensen før avreisen, og ta gjerne med et norsk flagg - du kan få bruk for det!

Ingen innreiserestriksjoner (Coved-19) til Italia. Skal undersøke om det noe innenriks!

OBS. På onsdag har alle spillefri. Vi arrangerer da togtur til Venezia i regi av Richard King.

På grunn av reservasjon av togbilletter må vi ha påmelding til turen senest onsdag 21/6.

Send påmelding til meg på SMS 90193525 med navn og antall.

På dette mesterskapet er Ingrid S. Hansen og Magnar Dyrnes ledere

Vel møtt i Italia til et hyggelig mesterskap.

ESBC Norge

Magnar D